
 

 

UCHWAŁA NR IX/89/2015 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 15 września 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr XXXV/221/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 

26 marca 2013 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom realizującym w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin pedagogom, psychologom, logopedom i doradcom 

zawodowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) 

Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/221/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom realizującym w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

pedagogom, psychologom, logopedom i doradcom zawodowym wprowadza się następujące zmiany: 

1) nadaje się nowe brzmienie § 3, który przybiera następującą treść: 

§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla stanowisk jak niżej: 

Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

logopeda 30 

psycholog, pedagog, doradca zawodowy prowadzący zajęcia 

związane z wyborem kształcenia i zawodu w celu wspomagania 

uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych 

35 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego . 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

E. Mossoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2015 r.

Poz. 3851


		2015-09-22T12:59:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




